

Årsredovisning för
Kafégruppen Malmö AB

556919-7832

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenni Lindstedt
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kafégruppen Malmö AB, 556919-7832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö kommun, bedriver restaurang, kafé och cateringverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kaféet har upphört under 2023 och företaget ska nu ägna sig åt konsultverksamhet inom restaurangbranschen. Denna verksamhet har varit mer eller mindre vilande under 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 773	125 797	2 958 823	1 297 438
Resultat efter finansiella poster	2 991 474	-165 563	420 707	-61 635
Soliditet %	68,2	71,7	66,2	-40,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under 2024 jämfört med 2023 beroende på minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	159 962	-165 563
Balanseras i ny räkning		-165 563	165 563
Erhållna aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			2 405 870
Belopp vid årets utgång	50 000	54 399	2 405 870

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott per 2024-12-31 är 300 450 kronor (240 450 kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 399
Årets resultat	2 405 870
Summa	2 460 269
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 900 000
Återbetalning av aktieägartillskott	300 450
Balanseras i ny räkning	259 819
Summa	2 460 269

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 773	125 797
Övriga rörelseintäkter		3 809 149	24 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 814 922	150 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 458	-31 515
Övriga externa kostnader		-797 559	-135 141
Personalkostnader	2	-5 483	-122 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 149	-26 871
Summa rörelsekostnader		-820 649	-315 817
Rörelseresultat		2 994 273	-165 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 969	-509
Summa finansiella poster		-2 799	-191
Resultat efter finansiella poster		2 991 474	-165 563
Resultat före skatt		2 991 474	-165 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-585 604	0
Årets resultat		2 405 870	-165 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	52 866
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 866
Summa anläggningstillgångar		0	52 866
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		62 420	9 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 617 062	0
Summa kortfristiga fordringar		3 679 482	9 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		3 679 482	9 064
SUMMA TILLGÅNGAR		3 679 482	61 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 399	159 962
Årets resultat		2 405 870	-165 563
Summa fritt eget kapital		2 460 269	-5 601
Summa eget kapital		2 510 269	44 399
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 899	7 443
Summa långfristiga skulder		1 899	7 443
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		709	7 703
Skatteskulder		585 604	0
Övriga skulder		8 197	2 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 804	0
Summa kortfristiga skulder		1 167 314	10 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 679 482	61 930

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 000	108 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-108 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	108 000
Ingående avskrivningar	-108 000	-108 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	108 000	
Utgående avskrivningar	0	-108 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 400	400 707
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		46 184
Försäljningar/utrangeringar	-121 532	-229 491
Utgående anskaffningsvärden	95 868	217 400
Ingående avskrivningar	-164 534	-343 237
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	83 815	205 574
Årets avskrivningar	-15 149	-26 871
Utgående avskrivningar	-95 868	-164 534
Redovisat värde	0	52 866

Underskrifter

Malmö

Jenni Lindstedt

Jenni Lindstedt
Styrelseledamot

2025-06-29

Datum